



Anpartsselskabet af 26.03.2010

Gl Kolding Landevej 20
7100 Vejle
CVR-nr. 32300766

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Søren Hager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 26.03.2010

Gl Kolding Landevej 20

7100 Vejle

CVR-nr.: 32300766

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Søren Hager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.072 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(156.076)	(61.820)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.032.115	(895.297)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		849.569	4.556.779
Andre finansielle indtægter	1	548.535	201.370
Andre finansielle omkostninger		(246.518)	(182.104)
Resultat før skat		4.027.625	3.618.928
Skat af årets resultat	2	44.064	0
Årets resultat		4.071.689	3.618.928
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		4.071.689	2.618.928
Resultatdisponering		4.071.689	3.618.928

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.131.544	46.130.517
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.532.340	8.832.771
Finansielle aktiver	3	66.663.884	54.963.288
Anlægsaktiver		66.663.884	54.963.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.082	4.000.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.927.815	4.706.568
Andre tilgodehavender		4.066.833	4.148.084
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.032.455	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.495
Tilgodehavender		13.117.185	12.867.700
Likvide beholdninger		7.287	8.969
Omsætningsaktiver		13.124.472	12.876.669
Aktiver		79.788.356	67.839.957

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.746.336	47.668.938
Overført overskud eller underskud		9.198.988	6.204.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		58.025.324	54.953.635
Bankgæld		1.449.993	4.170.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.000	46.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.619.146	7.790.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.393.101	0
Skyldig skat		3.852.986	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		121.806	0
Anden gæld		280.000	880.050
Kortfristede gældsforpligtelser		21.763.032	12.886.322
Gældsforpligtelser		21.763.032	12.886.322
Passiver		79.788.356	67.839.957
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	47.668.938	6.204.697	1.000.000	54.953.635
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.077.398	2.994.291	0	4.071.689
Egenkapital ultimo	80.000	48.746.336	9.198.988	0	58.025.324

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	185.106
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	296.141	0
Renteindtægter i øvrigt	252.394	16.264
	548.535	201.370

2 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.337	0
Regulering vedrørende tidligere år	(46.401)	0
	(44.064)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.819.348	475.001
Tilgange	10.623.199	0
Kostpris ultimo	17.442.547	475.001
Opskrivninger primo	39.311.169	8.357.770
Andel af årets resultat	2.317.828	849.569
Udbytte	(1.940.000)	(150.000)
Opskrivninger ultimo	39.688.997	9.057.339
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.131.544	9.532.340

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Padborg Ejendomme ApS	Padborg	ApS	100,00
Nordan Udlejning ApS	Vejle	ApS	100,00
PH Ejendomsinvest ApS	Vejle	ApS	100,00
PCN Invest ApS	Vejle	ApS	100,00
Nordan Ejendomme Holding ApS	Vejle	ApS	94,00
JAS Ejendomsselskab ApS	Vejle	ApS	100,00
JAS.dk ApS	Vejle	ApS	77,50
WM Invest GmbH	Sieverstedt	GmbH	100,00
ICP Medic ApS	Vejle	ApS	100,00
Best Value 5 ApS	Vejle	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ICP Management ApS	Vejle	ApS	25,00
MælkInfo ApS	Vejle	ApS	50,00
Agmondo.com ApS	Vejle	ApS	50,00
Nordan Agricore ApS	Padborg	ApS	42,50

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Gælden udgør 2.459 t.kr. pr. 31.12.2024.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders bankgæld. Gælden udgør 4.577 t.kr. pr. 31.12.2024.
Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.
